UBND HUYỆN PHÙ CỪ

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số:  08/VHTT
V/v hỗ trợ tuyên truyền Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phù Cừ, ngày  28   tháng  02  năm 2023

  Kính gửi:

     - Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện;

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Các Công ty lữ hành, khách sạn trên địa bàn huyện.

 Để quảng bá thương hiệu cà phê Buôn Ma Thuột, phát triển cà phê đặc

sản Việt Nam; từng bước đưa Buôn Ma Thuột trở thành điểm đến của cà phê thế

giới, góp phần nâng tầm giá trị và khẳng định vị thế cà phê Việt Nam trên thị

trường thế giới theo Công văn số 137/SVHTTDL-QLDL ngày 22/02/2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ tuyên truyền Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung

tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện; UBND các xã, thị trấn; Các Công ty lữ

hành, khách sạn trên địa bàn huyện thực hiện một số nội dung sau:

 1. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị tuyên truyền Chương trình lễ hội

trên chuyên trang, chuyên mục các hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch đặc

sắc của đơn vị mình.

 2. UBND các xã, thị trấn

 Đăng tải Công văn số 325/SVHTTDL-QLVH ngày 17/02/2023 về hỗ trợ

tuyên truyền Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, kèm theo

Chương trình Lễ hội, market và tờ rơi Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8

năm 2023 của tỉnh Đắk Lắk trên trang thông tin điện tử của các xã, thị trấn để

thông tin rộng rãi đến đông đảo cán bộ và nhân dân trong địa phương được biết.

 3. Các đơn vị kinh doanh lữ hành, cơ sở kinh doanh dịch vụ vận chuyển

khách du lịch, Khách sạn, nhà nghỉ trên địa bàn huyện thông qua chương trình

nghiên cứu xây dựng, liên kết tour, tuyến du lịch gắn với sự kiện nêu trên.

 (Có chương trình Lễ hội, market và tờ rơi Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 8 năm 2023 của tỉnh Đắk Lắk gửi kèm)./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Vỵ

		2023-02-28T10:35:28+0700